
 

CLSCS01-01-201903 

2019年 3月 15日 

お取引先各位 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

メディカル カンパニー 

カスタマーサービス 

 

ゴールデンウィーク期間中のご注文受付と配送のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、きたるゴールデンウィーク期間中（2019年4月27日(土)～ 2019年5月6日(月)）における弊社のご注文受

付・出荷体制ならびに配送スケジュールにつきまして、下記にご案内いたします。 

ゴールデンウィーク期間前後は運送事業各社の道路混雑、航空機搭載制限等による配送遅延が予想されます。

つきましては、お早めのご注文にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜ご注文受付＞ 

♦ 営業日：5月 2日(木) 

♦ 休業日：4月 27日(土)～ 5月 1日(水) / 5月 3日(金)～ 5月 6日(月) 

5月 7日(火)より平常どおり営業いたします。 

 

＜配送スケジュール＞ 

ご注文日 出荷日 着荷日 注意点 

4/26(金) 4/26(金) 5/2(木) 
4/27(土)～5/1(水)の配達を希望の場合は、その旨

ご明記の上、FAXにてご注文ください。 

4/26(金)締め時間後～5/2(木) 5/2(木) 5/7(火) 
5/3(金)～5/6(月)の着日指定は、運送事業各社の

営業所止め含め、ご対応いたしかねますのでご了

承ください。 

5/2(木)締め時間後～5/7(火) 5/7(火) 5/8(水) － 

なお、4月 27日(土)～ 5月 7日(火)着荷分につきましては道路混雑の事情等により着荷時刻指定（午前中必

着含む）のご対応はいたしかねますのでご了承ください。 

 

＜対象事業部＞以下以外の事業部につきましては、別途ご案内させていただきます。 

ASP事業部 / エチコン事業部 / バイオセンス ウェブスター事業部 / セレノバス事業部 

デピューシンセス マイテック スポーツメディスン事業部 

Integra Japan 株式会社製品 / LifeScan Japan株式会社製品 

 

本件に関するお問い合わせは、弊社ホームページにてご案内しております各ご注文窓口までお願いいたします。

（http://www.jnj.co.jp/jjmkk/scm/purchase/inquiry.html ）“ご注文に関するお問い合わせ先一覧” 

以 上 


